
IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PAU DOS FERROS/RN  

 

PODER EXECUTIVO 
Marianna Almeida Nascimento – Prefeita Municipal 

Renato Alves da Silva – Vice-prefeito 

DIÁRIO OFICIAL 
    DO MUNICÍPIO 

Lei Municipal n° 901, de 02 de julho de 2002 

 

 

 

ANO XX – N° 3478 – PAU DOS FERROS/RN, sexta-feira, 13 de junho de 2023 – EDIÇAO 
EXTRA 

 

 

 

 
 

 

 

  

PODER LEGISLATIVO 
 

José Alves Bento (Presidente) 

Francisco Gutemberg Bessa de Assis (Vice-

presidente) 

Francisca Itacira Aires Nunes (1ª Secretária) 

Karigina Dayana Maia Costa (2ª Secretária) 

Alexsander Magnus Nunes Rocha 

Célio de Queiroz Lopes  

Francisco Deusivan dos Santos Nasário  

Francisco José Fernandes de Aquino    

Josefa Aldaceia Chagas de Oliveira 

Reginaldo Alves da Silva 

Zélia Maria Leite  

PODER JUDICIÁRIO DO RN 
- UNIDADE JUDICIAL - 

Dr. FLÁVIO ROBERTO PESSOA DE MORAIS 
Juiz Titular do Juizado Especial Cível, Criminal e 

da Fazenda Pública 
 

Dr. EDILSON CHAVES DE FREITAS 
Juíz Titular da 1ª Vara 

 
Dr. OSVALDO CÂNDIDO DE LIMA JUNIOR 

Juiz Titular da 2ª Vara e Diretor do Foro 
 

Dr. JOÃO MAKSON BASTOS DE OLIVEIRA  
Juiz Designado para a 3ª Vara 

 
JUSTIÇA FEDERAL DO RN 

- UNIDADE JURISDICIONAL - 
 

Dra. MADJA SOUSA MOURA SIQUEIRA 
Juiz Titular da 12ª Vara 

 
Dr. CAIO DINIZ FONSECA 
Juiz Substituto da 12ª Vara 

 
PROMOTORIA DE JUSTIÇA 

 
Dr. JOSÉ ALVES DE REZENDE NETO 

1ª Promotoria de Justiça da Comarca de Pau dos 
Ferros 

 
Dr. WILKSON VIEIRA BARBOSA SILVA 

2ª Promotoria de Justiça da Comarca de Pau dos 
Ferros 

 
Dr. PAULO ROBERTO ANDRADE DE FREITAS 
3ª Promotoria de Justiça da Comarca de Pau dos 

Ferros  
Coordenador das PMJS da Comarca de Pau dos 

Ferros. 

Administração da Exma. Sra. Marianna Almeida Nascimento 

0 

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PAU DOS FERROS/RN 

EDITADO PELA SECRETARIA DE GOVERNO 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                           PÁGINA 1 

                                Diário Oficial do Município 
   

 

SUMÁRIO 

 

 

 

 

  Homologação de Resultado Final de Concurso Público 
 

 

 
1. SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 2 

Diário Oficial do Município 

 

 
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 
EDITAL 004/2023 – SEAD/PMPF 

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL DE CONCURSO PÚBLICO 
 
 

A PREFEITA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS, Estado do Rio Grande do 
Norte, no uso de suas atribuições legais previstas na Lei Municipal nº 1879/2022; 

 
 

CONSIDERANDO a conclusão dos trabalhos do Concurso Público realizados pela 
Instituição COMPERVE/UFRN, na publicização do resultado final pós análises de 
recursos à etapa de avaliação de títulos aos profissionais da educação;  
 
CONSIDERANDO a conclusão dos trabalhos da Comissão Organizadora e Fiscalizadora 

do Concurso Público Nº 001/2023, designada em Portaria Nº 313/2023, de 18 de maio de 

2023; 

 
RESOLVE: 
 
RATIFICAR E HOMOLOGAR, o resultado final do Concurso Público para o provimento de 
vagas na Administração Pública Municipal de Pau dos Ferros-RN que segue anexo. 
 
 
Publique-se. Arquive-se. Cumpra-se. 
 
 

Pau dos Ferros-RN, 13 de junho de 2023. 
 
 

Francisco Ubaldo Lobo Bezerra de Queiroz 
Procurador Geral 

 
Larissa da Silva Ferreira Alves 

Secretária de Educação 
 

Mona Lisa do Rêgo Torquato 
Secretária de Desenvolvimento Social 

 
 

MARIANNA ALMEIDA NASCIMENTO 
PREFEITA 

 
 
 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 3 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 4 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 5 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 6 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 7 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 8 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 9 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 10 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 11 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 12 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 13 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 14 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 15 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 16 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 17 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 18 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 19 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 20 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 21 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 22 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 23 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 24 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 25 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 26 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 27 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 28 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 29 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 30 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 31 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 32 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 33 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 34 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 35 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 36 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 37 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 38 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 39 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 40 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 41 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 42 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 43 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 44 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 45 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 46 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 47 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 48 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 49 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 50 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 51 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 52 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 53 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 54 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 55 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 56 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 57 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 58 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 59 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 60 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 61 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 62 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 63 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 64 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 65 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 66 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 67 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 68 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 69 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 70 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 71 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 72 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 73 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 74 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 75 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 76 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 77 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 78 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 79 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 80 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 81 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 82 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 83 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 84 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 85 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 86 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 87 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 88 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 89 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 90 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 91 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 92 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 93 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 94 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 95 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 96 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 97 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 98 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 99 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 100 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 101 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 102 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 103 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 104 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 105 

Diário Oficial do Município 

 



PAU DOS FERROS, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                                                            PÁGINA 106 

Diário Oficial do Município 

 

 


